АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2013 № 195/4
Об утверждении схемы расположения лесных кварталов городских лесов в границах городского округа Электросталь Московской области

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением Губернатора Московской области от 18 июня 2003 года № 528-РГ «Об утверждении Акта передачи (приемки) лесов администрации муниципального образования «город Электросталь» Московской области», в целях эффективного устойчивого управления городскими лесами, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую схему расположения лесных кварталов городских лесов в границах городского округа Электросталь Московской области.
2. При проведении мероприятий, связанных с охраной, содержанием, воспроизводством городских лесов и при ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в городских лесах, городским службам руководствоваться прилагаемой схемой расположения лесных кварталов городских лесов в границах городского округа Электросталь Московской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник», разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области по адресу: www.electrostal.ru.
4. Источником финансирования публикации настоящего постановления принять денежные средства, предусмотренные в смете Управления городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области.
Глава городского округа

А.А. Суханов